



现金收支明细公布表

报表年月：2026年5月

单位名称： 中山市西区隆平社区股份合作经济联合社

单位： 元

日期	摘要	经手人	收入金额	支出金额	余额
	期初余额		0.00	0.00	30,853.61
合计：			0.00	0.00	

单位负责人：

财务负责人：罗锦娴

村务监督委员会(监事会)：

制表人：杨宝健

罗日明

李树彪

曾金满

何金球

银行存款收支明细公布表

报表年月：2026年5月

单位名称：中山市西区隆平社区股份合作经济联合社

单位：元

日期	摘要	经手人	收入金额	支出金额	余额
	期初余额		0.00	0.00	12,109,349.13
2026-05-08	付-吴棣明一冲社股民吴洪胜身故抚恤金（附签收表一张）	吴科友	0.00	500.00	12,108,849.13
2026-05-18	付-工行中山沙朗支行银行变更印鉴手续费	罗杰敏	0.00	50.00	12,108,799.13
2026-05-18	付-工行中山沙朗支行印鉴变更手续费	罗杰敏	0.00	50.00	12,108,749.13
2026-05-18	付-广东电网有限责任公司中山供电局隆平休闲健身公园电费	吴棣明	0.00	3,988.36	12,104,760.77
2026-05-18	付-陈灿添等4人2026年5月经联社工作人员工资（附签收表一张）		0.00	16,499.80	12,088,260.97
2026-05-18	付-中山市西区隆平社区股份合作经济联合社（社保专户）暂借款	吴棣明	0.00	30,000.00	12,058,260.97
2026-05-18	付-中山市住房公积金管理中心公积金费用（个人部分）		0.00	1,152.00	12,057,108.97
2026-05-18	付-中山市住房公积金管理中心公积金费用（单位部分）		0.00	1,152.00	12,055,956.97
2026-05-18	付-国家税务总局社保费用（单位部分）		0.00	4,393.00	12,051,563.97
2026-05-18	付-梁志文等8人2025年12月21日四冲社关于20.6852亩土地征收事项的股民代表第一次会议误工补助（附签收表一张，在征地工作经费支出）	吴棣明	0.00	800.00	12,050,763.97
2026-05-18	付-梁志文等8人2026年1月10日四冲社关于20.6852亩土地征收事项的股民代表第二次会议误工补助（附签收表一张，在征地工作经费支出）	何金球	0.00	800.00	12,049,963.97
2026-05-18	付-何金球等3人2026年1月13-15日四冲社关于20.6852亩土地征收方案落户全民表决的股民代表误工补助（附签收表一张，在征地工作经费支出）	何金球	0.00	1,350.00	12,048,613.97
2026-05-18	付-国家税务总局社保费用（个人部分）		0.00	1,948.20	12,046,665.77
2026-05-28	收-聂仁娣隆平社区旧办公楼合同保证金		10,000.00	0.00	12,056,665.77
2026-05-28	收-中山市家达豪建筑装饰设计工程有限公司隆平公园水电费		3,368.70	0.00	12,060,034.47
2026-05-28	收-中山市家达豪建筑装饰设计工程有限公司-【200017004000-230001】2026年5月隆平休闲健身公园里约300平方米地块出租-租金		2,500.00	0.00	12,062,534.47



银行存款收支明细公布表

报表年月：2026年5月

单位名称： 中山市西区隆平社区股份合作经济联合社

单位：元

日期	摘要	经手人	收入金额	支出金额	余额
2026-05-28	付-中山市雄景装饰设计工程有限公司隆平社区公园门口拆栏杆、楼梯入口装铁柱、维修足球场铁丝等服务费用（在土地专户支出）	吴棣明	0.00	7,197.00	12,055,337.47
2026-05-28	付-沈晓君退隆平社区旧办公楼合同保证金	吴棣明	0.00	10,000.00	12,045,337.47
2026-05-28	付-中山农商银行沙朗支行银行变更印鉴手续费	罗杰敏	0.00	20.00	12,045,317.47
2026-05-29	收-沈晓君-【200017004000-20240002】2026年4-5月隆平社区旧办公楼租赁-租金		6,000.00	0.00	12,051,317.47
2026-05-29	付-中山农商银行沙朗支行购买支票手续费	罗杰敏	0.00	25.00	12,051,292.47
合计：			21,868.70	79,925.36	

单位负责人：

[Signature]

财务负责人：

罗锦炯

村务监督委员会(监事会)：

制表人：

杨宝健

罗日明
李村光
黄永清
何金球